臨時教育委員会会議録

１ 期  日  平成 23 年３月 17 日(水)

２ 場  所  中野市役所 第４委員会室

３ 出席委員

   土屋正志、武田洋、丸山扶美、市村尚人、栗原満

４ 欠席委員  なし

５ 会議に出席した事務局職員

   教育次長 竹内羊一  学校教育課長 小林悟志

   学校教育課長補佐 酒井久

６ 開 会  午前 11 時 46 分

７ 土屋教育委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 議 事

 議案第１号 校長及び教頭の任免に係る内申の専決処分の報告について

       ・校長：４名

       ・教頭：５名

 ◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、承認することに決定した。

 議案第２号 教育委員会関係職員の任免について

       ・異動対象者（３月 31 日付）：３名

       ・新たに任命する者（４月１日付）：３名

 ◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、同意することに決定した。

９ 協 議

 ⑴ 栄村地震対応支援の提供可能な中野市教職員住宅について

   ・小田中教職員住宅（中野市大字小田中 460-1）の 10 戸

 ◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、提供することが可能と決定した。

10 閉 会   午後０時 12 分